



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Rich. Holding Esbjerg ApS**  
**Drosselvej 23, 6705 Esbjerg Ø**  
**CVR NR. 33 96 14 99**  
**Årsrapport 2016**  
**5. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2016 .....	7
Balance pr. 31/12 2016 .....	8
Noter .....	10

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Rich. Holding Esbjerg ApS  
Drosselvej 23  
6705 Esbjerg Ø  
CVR NR. 33 96 14 99  
Hjemstedskommune: Esbjerg

### **Direktion**

Richardt Dethlefsen

### **Revision**

Revisionsfirmaet KRH  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/5 2017



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på kr. -3.499 mod underskud i 2015 på kr. - 25.294. Direktionen betegner resultatet som værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår at opløse selskabet ved afgivelse af betalingserklæring efter reglerne herom i selskabsloven.

**Resultatopgørelse  
for året 2016**

Note	2016	2015
	<b>787</b>	<b>-8.000</b>
	<b>787</b>	<b>-8.000</b>
1	0	0
	<b>787</b>	<b>-8.000</b>
2	98	5
	-4.384	-17.299
	<b>-3.499</b>	<b>-25.294</b>
3	0	0
	<b>-3.499</b>	<b>-25.294</b>

**Resultatdisponering**

Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:

Overført resultat .....	885	-7.995
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	-4.384	-17.299
<b>I alt</b>	<b>-3.499</b>	<b>-25.294</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2016**

Note	2016	2015
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed.....	983	5.367
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>983</b>	<b>5.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>983</b>	<b>5.367</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender.....	0	3.791
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.791</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>25.515</b>	<b>25.339</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.515</b>	<b>29.130</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.498</b>	<b>34.497</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2016**

Note	2016	2015
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5	80.000	80.000
6	-39.017	-34.633
7	-16.485	-17.370
	<b>24.498</b>	<b>27.997</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	2.000	6.500
	<b>2.000</b>	<b>6.500</b>
	<b>2.000</b>	<b>6.500</b>
	<b>26.498</b>	<b>34.497</b>
8		
9		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre renter.....	98	5
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>98</b>	<b>5</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris pr. 1/1 2016.....		40.000
<b>Kostpris pr. 31/12 2016</b>		<b>40.000</b>
Saldo pr. 1/1 2016.....		-34.633
Andel i årets resultat .....		-4.384
<b>Opskrivning pr. 31/12 2016</b>		<b>-39.017</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016</b>		<b>983</b>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed omfatter: Biiblo ApS, København, 50%.		
<b>5. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt anpartsbeviser.		
Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo pr. 1/1 2016 .....		-34.633
Overført af årets resultat.....		-4.384
<b>Saldo pr. 31/12 2016</b>		<b>-39.017</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1/1 2016.....		-17.370
Overført af årets resultat .....		885
<b>Saldo pr. 31/12 2016</b>		<b>-16.485</b>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
<b>9. Pantsætninger</b>		
Ingen.		

11.

## **Noter**

### **10. Anpartshaverforhold**

Direktør Richardt Dethlefsen, Esbjerg ejer mere end 5% af anpartskapitalen.